
Piiriviesti 2/2024 27.5.2024

Sydänviikko ja alkuvuoden tapahtumat alkavat olla taas onnistuneesti takana. Kiitos kaikille
vapaaehtoisille, olette tehneet taas mahtavaa sydäntyötä. Tämä on näkynyt edelleen myös
jäsenmäärän kehityksessä. Olemme saaneet tammi-toukokuun aikana kaikkiaan 155 uutta
jäsentä, mikä on hieno saavutus. Monipuolinen ja laadukas toiminta houkuttelee ihmisiä
mukaan, muistetaan siis jatkossakin tapahtumissa houkutella uusia jäseniä mukaan
toimintaan, niin saadaan pidettyä hyvä kehitys yllä.

Tiedoksi päivitetyt jäsenedut Satakunnassa
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Satakunnan Sydänpiirissä terveysmittaukset ja kardiologin vo:n toimistomaksu
edullisemmin, sekä euron alennus Sydänadresseista.
Lääkärikeskus Karhulinna ei peri jäseniltä toimistomaksua. 
Porin Sydänkeskus antaa lääkärin vo:sta 10%:n alennuksen.
Univisiolta -10% alennus normaalihintaisista tuotteista tehtaanmyymälässä Jämijärvellä
ja verkkokaupassa univisio.fi koodilla SYDAN10
Ikaalinen Spa&Resort: Majoittuminen su-ke -20% sekä to-la -15% päivän hinnasta
koodilla SYDAN (ikaalinenspa.fi)

Lisätietoja jäseneduista Satakunnan sydänpiirin verkkosivuilta

Syksyn ensimmäinen Yhdistysilta  järjestetään ma 26.8. klo 17.00 TEAMS:in välityksellä.
Tervetuloa kuulemaan syksyn suunnitelmista. 

Yhdistysilta

Liikennöitsijä Harri Lähdemäelle sydänterveyden edistämisen alueellinen
kunniamaininta

Sydänliitto on sydänpiirimme esityksestä palkinnut ulvilalaisen liikennöitsijä Harri
Lähdemäen Sydänterveyden edistämisen alueellisella kunniamaininnalla. Muutama vuosi
sitten Harri Lähdemäki havahtui ensiapuasioista lukiessaan myös sydänturvallisuusteemaan.
Puistolantien Auton linja-autossa on tiettävästi Suomen ensimmäinen tilausajobussiin
rekisteröity sydäniskuri. Lähdemäki kokee tärkeäksi huolehtia asiakkaiden turvallisuudesta ja
hyvinvoinnista. Ne ovat hänen yrityksensä perusarvoja. Asiakaspalveluystävällisyys,
luotettavuus ja ammattitaito ovat yrityksessä saaneet rinnalleen uuden tärkeän arvon, eli
sydänturvallisuuden. 

MTLH:n vertaisloma aikuisille Kuortaneella 18.-23.8.2024 peruttu

MTLH:n vertaisloma Kuortaneella on valitettavasti peruttu vähäisen kysynnän vuoksi. 

https://sydan.fi/satakunta/jasenedut/
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Nautitaan valosta, lämmöstä ja kesän virkistävistä sateista!

Susanna Lehtimäki

toiminnanjohtaja
Satakunnan Sydänpiiri ry
puh. 044 734 7300
susanna.lehtimaki@sydan.fi

Järjestöviestijä Kristian Lindroos siirtyy toisiin tehtäviin

Kristian Järnström tosiaan valitettavasti siirtyy nyt toisiin tehtäviin 28.5.2024. Uuden
järjestöviestijän rekrytointi on käynnissä ja tiedotamme heti, kun saamme uuden henkilön
palkattua. Kiitos Kristianille ja oikein sydämellistä jatkoa elämässä eteenpäin. Toki Kristianin
kanssa yhteistyö jatkuu vertaistuen muodossa. 

Piiritoimisto suljettuna 24.6.-4.8.

Piiritoimisto on suljettuna 24.6.-4.8. ja henkilökunta lomailee sulun aikana vaihtelevasti. 

Järjestämme syksyllä seuraavat kurssit:
 

20.-22.9. Kaikille sydänsairastuneille Elämää sydänsairauden kanssa -kurssi Kunnonlähde
Kankaanpäässä
24.-26.10. Elämää sydänlihassairauden kanssa -kurssi Kalajoella

Lisätietoa Sydänliiton kursseista ja hakuohjeet löytyvät verkkosivuilta Sydänliiton
kurssitarjonta. Kursseista lisätietoa voit myös kysyä terhi.saari-hannibal@sydan.fi tai puh.
044-2430779.

Sydänliiton kurssit sairastuneille ja läheisille

https://sydan.fi/apua-ja-tukea/kurssikalenteri/?eventDistricts=&eventDates=&eventSicknessGroup=&eventTargetGroup=&query=
https://sydan.fi/apua-ja-tukea/kurssikalenteri/?eventDistricts=&eventDates=&eventSicknessGroup=&eventTargetGroup=&query=

